
北八まつりプログラム
8月10日（土） 雨天順延

午後 2:30 かき氷、焼きそば、などなど、各種食材販売開始
※今年は現金販売になります

3:00 まつり開始、模擬店開店（おもちゃ、ヨーヨー）
3:30 子どもみこし、こまくさの家へ慰問しかつぎます
4:３0 石川保育園児ダンス♪
5:00 日本語教育学院生徒さんの各国のお国自慢♪♪
5:30 盆踊り
6:00 オリンパス太鼓、体験
7:00 盆踊り、花火
7:30 福引抽選会
8:30 まつり終了

北八王子町会 2024

第６2回

盛夏の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、当町
会に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。さて、当町会におき
ましては「北八まつり」を、8月10日（土）に催すことになりました。コロナ等
の感染症はだいぶ収まってはきておりますが、感染防止に配慮し対策をとり
ながらの運営をいたします。今年の北八まつりは、昨年同様、小規模ながら、
町会・地域の皆様に楽しんで頂けることを第一とした企画を考えております。
昨年同様、地域の商店の皆様にご協力をいただくと共に、町内の多数の企業、
団体、商店の皆様の多大なご協力のもと、例年通り最大の呼び物となる「福
引抽選会」もおこないます。
町内外の皆様のご参加を心よりお待ちしています。

北八王子町会 町会長 山﨑 弘

8月10日（土） 午後3時から8時半
雨天順延 8月11日（日）
会場 北八王子公園

福引抽選会 午後7時半から

主催北八王子町会
おまつりのくわしくは町会ホームページをご覧ください

「令和6年度東京都地域の底力発展事業助成」対象事業

☆福引抽選について
１．福引抽選券は本部受付の抽選箱に入れてください

PM7:30 締め切りです
２．ご寄付を頂いた方には抽選券を1枚受付でお渡しします
３．抽選会はまつり当日PM7:30からおこないます

当選は抽選券番号・氏名で発表します
４．当選者には引き換え場所で引換券と引き換えにお渡します
５．当選発表アナウンスの時に不在の場合は無効となり、再抽選を行います
６．当選漏れの方には参加賞を引換券と引き換えにお渡します

子どもみこしを、かついでくれる
おともだち募集！

１．子どもみこしに参加のお子様は午後3：30までに、
こまくさの家までお集まりください、車に気を付けてね
２．こまくさの家では、おじいちゃんおばあちゃんが楽しみに待っていますよ
３．北八公園にもどって、参加賞をもらってくださいね！

八
小

こまくさの家はここだよ


